AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A.

ORDINANZA N°8/2015

A36 AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA

RAMO DI INTERCONNESSIONE TRA LE ROTATORIE DEGLI SVINCOLI

CISLAGO-MOZZATE OVEST Pk 7+385 E CISLAGO-MOZZATE EST Pk 8+113

Parzializzazione della carreggiata est per lavori di realizzazione del

“Punto Verde”

kK

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in

concessione della Societa medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p.A.

VISTI

- I'articolo 5 e I'articolo 6 del vigente Codice della Strada ( D.Lgs. 285/1992 ) e

s.m.i;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della

Strada (D.P.R 495/1992 e s.m.i.);

- il decreto Ministero Infrastrutture e Trasporti del 10 Iluglio 2002

“Disciplinare tecnico relativo agli schemi segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”;

CONSIDERATO

Che si rende necessario porre in atto specifica segnaletica di

parzializzazione del tratto stradale in epigrafe, al fine della realizzazione del




“Punto Verde” destinato all’informazione agli utenti.

ORDINA

Che dalle ore 15,00 del giorno 11/02/2015 sino alle ore 15,00 del giorno

11/03/2015 venga parzializzato il tratto stradale in direzione est del ramo di

interconnessione tra le rotatorie degli svincoli Cislago-Mozzate ovest (pk

7+385) e Cislago-Mozzate est (pk 8+113) a mezzo dell’apposizione di

opportuna segnaletica come da planimetria allegata.

FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Fatto, letto e confermato

Assago, 10/02/2015

I n%@sﬁbue ggu'Eserclzﬁ

qu/yg./ pfq;( iligyfrig r/
ﬂ(//"







